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MAHVA – KURVI  
Hankkeet toteuttav at Manner-Suomen 

maaseudun kehittämisohjelmaa 

 

Mitä Etelä-Savo kuljettaa ja miten? 
Kuljetushankintojen tilaisuus 24.9. Mikkelissä 

 

Päättäjä, virkamies, yrittäjä, kehittäjä tai muu toimija - haluatko tietää ja vaikuttaa mitä ja mi-
ten Etelä-Savossa kuljetetaan?  

Mitä Etelä-Savo kuljettaa ja miten -tilaisuudessa on erinomainen mahdollisuus kuulla julkisten 
toimijoiden suunnitelmia. Tilaisuudessa pohditaan, miten koko maakunnan kuljetukset voidaan 

varmistaa esim. yhdistämällä erilaisia kuljetuksia. Alueen kuljetushankintoihin voi saada vauhtia 
ympäristön ja sosiaalisen kestävyyden vaatimuksista ja kriteereistä. Yrityksille tilaisuus tarjoaa 

mahdollisuuden tuoda esille omia ideoita ja palveluja suoraan vaikuttajille. 
  

Aika 24.9.2019 klo 13-16  
Paikka Saimaa Stadium, Raviradantie 22 B, Mikkeli, Ravintola-parvi Vire 2. krs. 
KohderyhmäEtelä-Savon päättäjät, asiantuntijat, kuljetuspalvelujen ostajat sekä elintarvike- ja 

 kuljetusalan pk-yrittäjät 
 

Tilaisuudessa kuulemme kuljetuksiin liittyviä asiantuntijoita ja esimerkkejä, mm. 

- Maaseutu kuljetusympäristönä - palapelin muutokset ja mahdollisuudet, Heli Siirilä, Vaasan 
yliopisto  

- Etelä-Savo kuljettaa, Ilkka Liljander, Etelä-Savon hankinta-asiamies, Mikkelin kehitysyhtiö 

Miksei Oy 

- Esimerkkejä kotiin vietävien palvelujen kuljetusten optimoinnista, Jarno Väisänen, Procomp 
Solutions Oy 

- Kuljetusten kokonaisoptimointi, Mikko Kovanen, Kuntalogistiikka Oy 

- Mikkelin kaupungin ruokakuljetusten vaatimukset keittiön näkökulmasta ja ruokapalveluiden 
yhtiöittämisen vaikutukset kuljetuksiin, Mia Hassinen, Mikkelin kaupunki  

- Vastuulliset kuljetuspalveluhankinnat ja direktiivi puhtaiden ja energiatehokkaiden ajoneu-
vojen edistämisestä, Taneli Varis, Motiva 

Asiantuntijapuheenvuorojen jälkeen paneelissa toimijat nostavat esiin näkemyksiä ja kehityseh-
dotuksia sekä keskustelevat teemasta hankinta-asiamies Ilkka Liljanderin johdolla. Yleisöllä on 

mahdollisuus esittää kysymyksiä panelisteille sekä ideoida tulevaisuuden kuljetusratkaisuja.  
Tilaisuuden päättää maakuntajohtaja Pentti Mäkisen kommenttipuheenvuoro.  
 

Tilaisuus on maksuton, kahvitarjoilu.  

Ilmoittaudu mukaan tästä viimeistään 16.9.2019 mennessä. 
 

Lisätietoja: 
Ilkka Liljander, Mikkelin kehitysyhtiö Miksei Oy, 044 794 5695 

Taina Harmoinen, KURVI-hanke, XAMK, 040 662 5560 
Riitta Kaipainen, KURVI-hanke, Helsingin yliopisto Ruralia-instituutti, 044 308 4569 

Heidi Valtari, MAHVA-hanke, Turun yliopiston Brahea-keskus, 0400 487 160 

https://link.webropolsurveys.com/Participation/Public/d5a1892d-350d-4d5d-b427-5d6821da0f5c?displayId=Fin1795901

